چاپخانه **روزنامه جمهوری اسلامی**

یادداشت

اسرائیل و فروش تجهیزات نظامی

***محمود فاضلی تحلیلگر امور بین‌الملل**

آمارها نشان می‌دهد حجم صادرات تسلیحات و تجهیزات نظامی ازسوی رژیم صهیونیستی طی ۹ سال گذشته دو برابر شده است. درآمد حاصل از صادرات اسلحه و دیگر تجهیزات نظامی به گفته وزارت دفاع اسرائیل در سال ۲۰۲۲ (۱۴۰۱ش) به ۱۲٫۵ میلیارد دلار رسید که از ۱۱٫۴ میلیارد دلار در ۲۰۲۱، که رکورد قبلی بود، بالا زده است. در فاصله سال‌های ۲۰۱۱ (۹۰ش) و ۲۰۱۶ (۹۵ش) این رقم مابین ۵٫۶ میلیارد و ۷٫۵ میلیارد دلار در نوسان بود.

رژیم صهیونیستی مدعی است بی‌ثباتی جهانی تقاضا برای سامانه‌های دفاع هوایی، پهپادها و موشک‌های اسرائیل را افزایش داده و اسرائیل به طور مستمر برای حفظ و تقویت توانایی‌های خود تلاش می‌کند.